From:
Sent:
To:

Cc:

Subject:

"Aarne Akerberg | Advokaadibtiroo Lillo & Partnerid" <aarne@advokaat.ee>
3/28/2025 4:36:19 PM
"RMK" <rmk@rmk.ee>

"Katrin Ametmaa" <katrin.ametmaa@rmk.ee>, "Helbe Peiker" <helbe.peiker@rmk.ee>, "Toomas Vaat |
RMK" <toomas.vaat@rmk.ee>, "Jaana Hanikat" <jaana.hanikat@rmk.ee>, "Maarja-Viorika Vasko | RMK"
<maarja-viorika.vasko@rmk.ee>, "Indrek Lillo | Advokaadiburoo Lillo & Partnerid" <lilo@advokaat.ee>

FW: Vaidlustuskomisjoni otsuse edastamine



Teadmiseks VAKO otsus, millega istutust66de Edela piirkonna hankes esitatud vaidlustus jaeti rahuldamata ja moisteti RMK
kasuks valja kulud. Otsus on seega positiivne.

Lugupidamisega

Aarne Akerberg
vandeadvokaat

Advokaadibiroo Lillo & Partnerid
Parnu mnt 10

10148 Tallinn

Tel: 55 14 006

E-post: aarne@advokaat.ee
Veebileht: http://www.advokaat.ee

4“ 900, +372 6 449 530 Faxx +372 6 313 909
10, 10148 Tallinn, www.advokaat.ee

[\] Lillo & Partnerid

ADVOKAADIEDOROO LAW OFFICE N

Kdesolev e-kiri voib sisaldada konfidentsiaalset teavet.
Kui Te ei ole kirja 6ige adressaat, teavitage saatjat, kustutage kiri ning drge levitage ega kopeerige seda.

This e-mail may contain confidential information. If you are not the intended recipient please notify the sender, delete this e-
mail and do not distribute or copy this.

From: Taivo Kivistik - RAM <taivo.kivistik@fin.ee>

Sent: reede, 28. marts 2025 17:54

To: Biotoéd OU <merkswood @gmail.com>; Aarne Akerberg | Advokaadibiiroo Lillo & Partnerid <aarne@advokaat.ee>
Cc: Mari-Ann Sinimaa - RAM <mari-ann.sinimaa@fin.ee>

Subject: Vaidlustuskomisjoni otsuse edastamine

Lp menetlusosalised
Tere!
Riigihangete vaidlustuskomisjon edastab otsuse Biotddd OU jt vaidlustuses RMK riigihankes ,,Istutustédd Edela piirkonnas*

(viitenumber 287244).
Palun kinnitada otsuse kéttesaamist e-posti aadressile vako(@fin.ee

Lugupidamisega

% Taivo Kivistik

m Vaidlustuskomisjoni liige | Riigihangete vaidlustuskomisjon
6113740| taivo.kivistik@fin.ee
ﬁﬁ Rahandusministeerium | Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn | www.fin.ee
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Kaesolev e-kiri voib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet.
This e-mail may contain information which is classified for official use.



